
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

★お誕生日会★ 

10 日（金） 14：00～    

手作りおやつ：桜餅を召し上がっていただきます！ 

書道クラブ 

6 日（月）・13 日（月）  15：00～ 

 

カラオケクラブ 

7 日（火）・28 日（火） 15：00～ 

12 日（日）・26 日（日） 15：00～ 

 

抹茶クラブ 

15 日（水）・24 日（金） 14：30～ 

※消毒、換気など感染予防対策を徹底し、各階で実施します。 

 

の行事・クラブ予定 

VOL.３６５     ６年５月７日 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お知らせ 

現在、１階にて対面での面会を実施しておりますが、５月 20 日より、 

ご利用階の指定場所にて面会を行っていただくことになりました。 

（原則、入所者様のお部屋に入ることはできません） 

面会場所以外は今まで通り下記の内容で実施しますので、引き続き 

ご協力お願いいたします。 
 

面会日時：月～金曜日（祝日を含む）10 時～15 時(１日６組) 

面会予約：月～土曜日 9 時～17 時で承ります。 

※面会時間は 10 分程度、１回につきご家族様 3 名まで、各ご家族様 

につき 2 週間に 1 回までとさせていただきます。 

 

面会場所の変更について 

職員の手作り 

かぶとを 

飾っています 

 

４月に入り、ご家族様には少しずつ薄手の衣類を持参いただいている 

ところですが、再々の来所が難しいご家族様は、夏物も合わせて持参 

いただきますようお願いします。また、お持ち帰りいただく衣類を 

用意させていただきますので、お手数ですが事前に来所日時をご連絡 

下さい。よろしくお願い致します。 

衣替えについて 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

の行事など 

手作りのお好み焼きを 

美味しく召し上がって 

いただきました！ 

4 月生まれの 9 名の 

利用者様おめでとうございます！ 

お誕生日会 

お花見 

 

少し遅れて八重桜も 

あっという間に満開に…  

 

心地良い春の風に 

触れながら散歩をしました♪ 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

    

 

発行：医療法人社団恵宣会 竹原むつみ老人保健施設 

〒725-0012  竹原市下野町 650 番地 

℡：（0846）22-7623 

ホームページもご活用下さい。 

https://www.keisenkai-gr.jp/ 

（上記アドレス又は検索画面で『恵宣会』と入力 

して、当施設を選択して頂くと閲覧できます） 

竹原むつみのお知らせページに 

「はなだより」や、その他のお知らせも 

随時更新してまいります。 

空床情報も定期的に更新しております 

のでご確認下さい。 

 

～編集後記～ 

の行事食(上)・抹茶クラブ(下) 

・さくら軟飯 ・お吸い物 

・竹の子の土佐煮 ・うぐいす豆 

・ハンバーグ ・焼きコロッケ 

・ほうれん草の白和え 

・厚焼き玉子 

・鰆
さわら

の塩焼き ・エンドウ 

・ナスの木の芽味噌かけ 

・さくらの練り切り 

 

お花見弁当(4/3) 

 

いちご風味の 

練り切りと白あんの 

『春色のモンブラン』 

と一緒に・・・ 


